
- i ];lsti:u.1<"> do (lczlni
W Prefeitura Municipal dc Scnador Pompeu

< » W ~

I AVISO DE REMARCAQAO LICITAQAO /o_t5/_.
~ 9*
$6’D')Q£

PREGAO ELETRDNICO N" SI-PE002-2023-SRP X8
Ffls V.‘

UbfliESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENAD
POMPEU - O P1-egoeiro do Municipio dc S_cnad01' Pompcu torna pilblico para
conhccimcnto dos intcrcssados quc 0 PRE-lG.~\(‘) L£LE'l'RONICO N° SI-PE002-
2023-SRP, cujo objctu é REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQU1s1(;OEs DE MATERIAL ELETRICO PARA
ILUMINAQAO PUBLICA DE SENADOR POMPEU-CE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRTARIA DE
INFRAESTRUTURA, prcvisto para ocorrer no din U4 dc Outubru dc 2023 sis U9:
()0 l1oras_ c cm dccorréncia do pcdido impug11aq51<*>, c p<.>rta11tn csrzi
scndo REMARCADO. A partir das 16:00 horas do din 18 dc Ourubro dc 2023
csrarzi disp<.>11ivcl para cadastramcnto das propostas dc prc<_;0s. DATA DA
DISPUTA DE PREQOS: 31 l)l-1 Ul_"l‘L‘l’>R() ma 2:12?» ;1> 11%|» ll()R.\.\‘ (I i<1L'Iiri1> (it
H1'.1.<il1':xv l)I"}. () (‘dill-Ii })f)kiL'l'i'i >01‘ l\ki£]LliI'i£i() Hus LUH.-\' (iii-is. dns H<‘4:()|) 51$ l_'Z;t)l) |1<>i-;\_\ {I l()]“,"|v['i()
|u<.",|l). mi .\\'c|1id:| |"1':\11ciscu l*r:m(.';| (l:||nl>min_ s/n, (Icn11'u_ $ci1n<iu1' |’<.>1npL-u/(.|i_ mu
:iI1':1\‘i's dos .\'1Ic‘>": vi \\_‘-.\:|>H.~ -:"1.bi_'. 11Ups:/,/li<.iitz1CuL‘$.lCc.Ci:.g<>\".|Jl'/" .

llQQiL{..L\L§L'\};§£Qn_d111'1\(1l11 vi.-i.1.L‘L-.u-<>\".l>_L';"'. ?ii*x1:1L1<11' PUIDPUU. l(> du (>i|n|l'>rn (iv 2| 123. _|~s(‘
I |1§,;<» du.» Rvis Ruchil — l’1‘c§_§wci1'<> do »\luni-.'1pi|>.

Senador Pompeu (CE), 16 de Oumbro dc 2023.

W 1 - A . ~
Pregnci r> do Municipin

Pri.-Fuiturzi i\h|nicip:1l dv Sn-nude >1‘ Pnmpcu/( II?
(IN|’_| n.“ (l7,7Z8.4Z1/()()()l'82 f ( K II" n" {)()A()3{)A284_3
Pncu Municipal - l~'.diFicio I-'r-.mci.<c<> l"r;m<;;| (:;llnhriliLl —

.\\‘(.’HiL|1l |"r:\nci.~'cn |"r:u1C:1 ( i;||nl>ruin_ n." Z65. Bzlirrn (lcnrrn ~ I ll-ll’ 63.600 (WU



‘1

?:;i::=i

SI-lCRE'l",\Rl.~\ MLINICIPAL or INFRAESTRUTURA
AVISO DE REMARCACKO LlcI"rAcA0 - PREG.-K0 ELETRONICO N" sl-PE002-2023-SRP

ESTADO DO CEARA - l’REFEl'l‘URA MUNICIPAL DE
SENADOR I-‘OMPEL? - () Prcgoeiro do Municipio dc Senador
Pompcu toma piiblico para conhccimento dos interessados que o
PREGAO ELETRONICO N” SI-PE002-2023-SRP, cujo objcto é
REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
Aouislcous mg MATERIAL ELIZTRICO PARA
lLUMINAC.3.O PUBLICA DE SENADOR POMPEU-CE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRTARIA DE
INFRAESTRUTLTRA, prcvism para ocon'c1' no dia 04 dc Outuhro dc
2023 sis ()9: 00 horas. e em deconéncia dc pedido impugnaqfio. c
ponanto cstii sendoREMAR(jADO. A partir das l6:O(\ horas do dia
IS dc Omuhro dc 2023 estaré disponivel para cadaslramcmo dus
proposras dc prcqos. DATA DA DISPUTA DE PREC()S:31 Dli
OUTUBRO Di? Z023 O‘):O() HORAS (Horélrio dc Branilia-DI’). O
cclital podcrii set adquirido nos dias iiteis, das 08:00 {ls l2:0() horas
(Horzirio local), na Aveliida Francisco Fran<;a Cambraia. sn. Centre.
Scnador Pompcu‘CE, ou almvés dos siu:s:w\v\v.bl].org.hr.
lillpsu/licitacocs.lcc.ce.gov.br~'.
i\U.]')SI3/W\VW.S6I1i\dDTP(JTDPt;‘U.Ct!.gO\'.bI'*‘.

Scnzrdor Pompcu, l6 dc Outuhro dc Z023.

JOSE HIGO DOS REIS ROCIIA -
Prcguciro do i\’il11‘liCipiO.

Puhlicado por:
C iaudio Machado Cavalcame

Cédigo ldentificad0|':54878A9A

Matériu publicada no Diilrio ()ficiul dos Municipios do Estado
do Ccarzi no dia I7/10/202?» Ediqfio 3315
A verificagzfio de aulenticidade da matéria pocle ser Feita
informando 0 codigo idcntificador no site:
https:/Avrww.diariomunicipal .com.br/aprccc/

21"‘?

6/-.96,'\ 93}
"*6 7!er Y
'i\
‘\RUbric 3

-3,9 as 4/\c-)\I

\o£§‘*
, , /.\__~_-d//



/§ 3 q 8
i j x

A’ uFs V/\

"" i Rub!

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

‘ ‘ " ov.brCNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel. - Site. www.senadorpompeu.ce.g

AVISO DE REPUBLICAQAO
NUMERO ‘ SI-PEOO2-2023-SRP/2023 \ SITUAQAO ABERTA

DATA 18/10/2023MODALIDADE PREGAO

TIPO MENOR PREQO HORA 07:59

LOCAL DA LICITAQAO SO
WWWBLLORGBR E/OU WWWBLLCOMPRASCOM "ACESSO IDENTIFICADO NO LINK - ACES

PUBLICO"
e/ou vwvwbllcornprasicom “acesso identificado no link — acesso publico“

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRQ DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIAL ELETRICO PARA
ILUMINAQAO PUBLICA DE SENADOR POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRTARIA DE INFRAESTRUTURA.

Data da publicagéo do(a) aviso de republicagéo: 18/10/2023

www.bl|.org.br

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE REPUBLICAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de republicacéo do(a) PREGAO - Sl-
PE002-2023-SRPI2023 esta pub|icado(a) no seguinte endereco eletronico abalxo:

https;//senadorpompeu.ce.govibr/licitacaolista.php?id=622.

Senador Pompeu/Ce. 18 de Outubro de 2023.

Jose Higo[aQ€Reis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E-117,__ E+.
Av Francisco Franca Cambraia. 265 < Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE IE2: '. _

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site; wwwsenadorpompeu.ce.gov.br _ -J‘ _ _,Il_,|-:1.‘1 I -H

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolislaiphp?id=622 E __'|-;|?';_

aLicltacau Pagina(s) 1 de 1



F C

MISTO
Fund imflnnza
I plll4‘fll' ianluq
rizwmumn

FSC Cl M031

‘(bow -I: I
{Q _ C‘

‘ DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N“l95 I FORTALEZA, I8 DE OUTUBRO DF. 202.19 M

Estnclo do Cearii — Prefeitura Municipal de Maracanao — Aviso de Licilaciio -(foncorri-ncin Pilblica N" 06.003/202.3-CP. A (Tr\i1iisszi1v‘§‘;-rmilnciitc do
Ll\.ll.fl¢aO do Preicnura \/luniupal dc VIdl'dC{1118ul0l‘l1Z1 polslicu qui. 11> 09 00 (no\ e) horas do dia ()5 dc Dczcmbro dc 2021 n.i <.:l.i da (‘oiniwi Pom lgallég
dc I.iCilflg'§l0. Iocalizada na Avcnida Durval Tomaz dc Souza_ n“ l50. Conjnnro Jcreissali l. ncsta Cidndc. rcceberé docuniemos dc l1al1i1imr;éi\\p.~ . I93
I¢ClliCi-Is c do pl'\fQ0a. para a realizaqio dc liciuaqfio on inodzilidnde Concorréncia Piiluliczi, li|1u Técnicn e Preqo. zoinhaida noh o n“ lI6.(lll3 2023- ' .-
\-crsn accrcn do comrzilacflo dc services cspecializados dc cngcnhin-in pom levonramenios carrogrdficus. zimbienial. urbnmsnco c cada.\"n':u.~: no arcn ilrbamo
do i\1unicipio dc l\lnmcun:n'i c o Dcscnvolviincnio =1 Fornccimcnlo de Solilqocs dc Tccnologiu Gcogrillicas iWEB('jlS c Gl;(JI’0R'I'/\I.l. tudo couformc
cspccilicuqocs conlidns no Ancxo no Editnl. podcndo 561‘ u musmo ndquirido junio ii Comisafio Pcrrnnncnlc do Liciiaczio no ondcrcco in cilndo. il pzmir do
plli7IiC1l\[ZI.Q dcslc Avis). no horzirio dc 08:00 in l4:(l0 l\o|'ii.su Anula-5:: us publicaqoes arilcriuimi i'cli:rcme-s n cssa iiCil$.IQ5.D. I\/I;li0I'Ca inl'oi1nar;i'\cs no \'*'.‘d\’ do
foinissziu. Anderson Galena dc Sousa - Prcsidente da CPLI. Maracanaii - Cearai. em 17 dc outubro dc 2023.

*#* *$# lfiki

l-lstudo do Ccarii - Prefeitura Municipal dc Caucaia - Arlso do Adiamcnto de Licilacio - Prcgio Elelronico N“ 2023.(l9.22.(ll - SMS. A Pnzgociro do
Prclhiiura Municipal dc Caucaia — Coma. iorna pdblico, para conhcuimcmo dos imercssadosi quiz lica Adiada para o din 3| dc Ouiuhro dc 2023. is lli4:30h.
lcndo cm \"is1:i .1 iicccssidudc dc altcraqécs do Edital. 0 ccrtznne scré rcalizado alravés do cndcrcco clclrénico WW\\’.C0l11|]l‘liSl1CI..g0V.iJI' iC0mprasncl). zi
rczilirnqaio do ccmomc. no modulidndc Prcgfio Elctifmico N“ 2U23.U9.22.0l - SMS. critério dc julgumcmo Manor Prcqo por Ii.Cl1'l. coin lins sclcczio dc mclhor
proposlu porn rcgislro dc prcgos visondo n iI.llLll‘21 u cvcnlual aquisu,'§1o dc aliliiciilaqiio cnlcral cm atcnqflu n dclc|'n1|i1u<;6csjudlcizus i: dcniuridas do Iriospilul
/\hclzn'do (izidclha do Rocha c Hospital u Mulcmidadc Sanra Tcrczinha do rcsponsuhilidadc da Sccrclnrio Municipal dc Saudc dc (Iaucain/Cc. Conlimnr:
Projeio Iiiisico/Tenno do Rcferéncia em ancxo do ediial. 0 novo I-Idilal cnconlra-so disponivcl no endercco aletrénico wwW.cOmpmsgo\‘omamenlz!is.gu\'.hr
l(.on1przisiie1). hem unmo no site do Tribunal dc (‘onlas do Esindo do Ceara (IIIIPI/i'l'Il\lIlICIpIOS.ICd.CC.gUV.I‘ll‘9IDZIIRICKIIZSI. Ingrid Comes Moroira - Pregocirn
Oiicinl do Municipio do Caucaia/CE.

=IH|=Il* 1318!! 113*

l’RLl-'l*1[_|ll_[Qj§_IUNI(.‘ll’Al. DE .|LlAZQBO DO N(1l§_[fi;/\vi$o dc; [,i_gitggfio — C(>ncoi1'§ncia_]’ilhIic:q_jnterna;@_r3g\j n" Z023_._l,0.lfi.1‘() (lrdcnudor
dc I)Qs]7¢5:1S do Sccrcmriil Municipal dc Il‘lfi'aCtsil'UlLll’l1 dc Juazeiro do Noi1¢=‘Cl:. no loo dc suz1> oiribuicocs lcgoi>. iorna pfiblico para conliecimcnlo dos
i|ncrc.~..-:ido> quc $Gl'(I reali/ado no sedc do Sclor dc Licilacfio. ccnome licilalorio na nioclalidadc Concorréncizi Piihlica lmcniacionnl ioinbndo sob 0 n"
2023. H).l6.l. cuio nbjclo é il conlrulas;:"io do >cWi¢os as scrum prcstados nu consulloiin para S1.\]JCl'\'iSiUl‘l2\l' ai c:xe<:ucfio das obra>. aqous iunhienlais i: <ocini.~
dos II\l.|:l'Vcll§'()\.'s C\lIiSlZ!l‘liCi no Programa do Sancamcnto c I1\D‘il\.‘$I\'\lI\ll'2l Urbano, ceiehrado cmre o Enrico Lniino-Amcricznio do Desenvolvimcnio [('AF)
c :) \‘eore!a|'izi Municipal dc lnl'rnc~'inmu-:1 dc Juazciro do None/CE. conform: c§|)e&:ificar;6os upreseni:\dn.\= junlo no Edilal Convocalorio u sous uncxus. coin
rccclviincnio dos envelopes de Hahiliiaqio e Proposias dc Proqos nmrc-ado para o dia U5 dc de'1.c|nb|'o dc 2023. as 09:00 horas. Maiores Il\fDl'n'l1\l;flCS no scdo
do Folnisszio. sito in Av. Leon Snnipnio. I748 - l“ andar — Lagna Scum - CEI‘: 63.040-O()O. Juazciro do l’\‘orti:iCli_ no I1(1l“dfI(\ dc 08:00 as l-ltllllh on fonc (XX)
3 l‘l\)-(I363. 16 \IL' ouiuhro do 2023. losé Maria Fcrrcira Pontcs Ncio — Urdcnador do Dcspcsus da Secreiariu Municipzil dc lnl'rausLrolura.

#Il'$ iii iii

I-‘.S‘l'ADO D0 CIZARA - CANIARA MUNICIPAL DF. l§IAR'_I’IN('JPOl.I?.-CE AVISO DE PUBLIC/\CA() DF. AT.-\ DE RI9.(.§|S'l‘R0 DE PRF(‘OS
-\'I'.\ DF. RI7.GIS'l‘R() DE PRECUS N." 20231016000! ORG.-\() GERENCIADOR: A L'!\i\i1\RA MUNICIP/\l. DI? M/\R'|'IN()T’()l.I-I/‘(_'l" |~'..\lPRF.S.\
\'F.l\’C[*lD()RA: BALADITIR.-\ I?\4PRFI~'NDIl\’lE?~ITOS I.TI)A_ INSCRITO NO C:‘\iP.I/MF N“ 41.25S.429/il()l)l-7(l. OBJETO: RI‘.GISTR() DF. Pl-1l7Q'( )5‘
\/ISANIX) FUTURAS IE EVFNTIIAIS C():\I'I'R.'\T/\Q(’)IZS DE SEI{\'I(,‘()§ DE I.()Cf\(,'A() DF FSTRUTUR/\ PARA FVI-lNT(JS E F.QUII’./\\/lI7\JT()f\'
DI_\/ERSOS. SUPORTE TEL'NI(.'O—OPERA(L'I()NAL. PR()DU(IA() E DE-.(.'ORACA('l PARAA ORGANIZACAO E REALIZA(.‘.»_\O DE EVENT( )§ D.'\
CAMARA MUNICIPAL DE MARTINOPOLEJCE. REFERENTE ADS ITENS DO LOIE (ll, VALOR RS Z5R.‘)80.0() (DUZENTOS E (.'II\'QL'EI\'TA E
()l'I'() MIL. T\l0\'l:(,‘ENl‘OS EOlIEN'I.-_\RE/\IS]Q|.‘ECUMPDEM()l’RE(iA()El\*IE1’I(iRAFE. \'AlfID1\l)I-1: I2 ME$ES. lNl‘(JRM.»’\(,"DI1S NA Sl;l)I:
ll.-\( ‘PL. L( l("ALlZ./\Di\ A 1\\/.’("1\Pl'1'.~\.(I BRITD.-12 — CENTRO —- MAR'I"lN()POL[-. —- (DE. NO Ili )R.~\RlO DI108:(l0 AS l.'!:0(]l l. MARl‘IN('ll’i)l.l~.il ‘E.
17 DE Ol_lTUBR(7 DE 2023. ROMI._iI,() FQNTENELE MONTE — PRE(iOElR().

=F'!IF iii $14!!

l'".S'l'.»\DO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPALDE C:\PISTRAN() - AVISO DE LICITACAO - PREGAO F.[.ETRDNI(.'() PARA SlS'I'I-Y:\I.'\
DE REGISTRO DE PRIZCOS N" 10.l6.0l/2023. Polo prcscnlc aviso c cm cumprimcnio {is Iicis n“. 10.521)/U2 c R.(»(i(».'9.‘» c sous ullcrrioocs c o l)ccrclo
n". lu.(l’.-24 l~I. ii Pregoeim Oficinl do Municipio de (fapisimiio comunica aos inleressados que renlizarzi o Prcgiiu Elciriniico :1". lil.lo.fll 2023, cujo objcio
¢ u REGISTRO DE RRECOS PARA FUTURAS E EVI-INTUAIS AQLIISICDES DE MATERIAL PERMANENTE. JUNTO .-\ SEITRETARI.-\ DE
SAUDE D0 MLLNICIPIO DE (TAPISTRANO, (‘.EARAi Niimero ldcnlificador no Bznico: M23862. Enircgzu dos proposias: A poriii' deslo darn. no silio
\\>\v\\'.ljujtucoes-g.cin]g hr. Aheriura das propostas: 31/I0/2023 as 09hs (Horério de Brasilia) no siiio www licitngogfi-,c.go|]1.hr. lnforinai;ocs gcrziis: O lidirul
poilcrai scr ohiido airavés do siiio rofcriilo acima Ou junta an Pregoeira na Comissio dc Licilaoio na Pmca Major José Esicliw dc Aguiar. s/n“. Centro. l’n<;o
\‘Ii:ll\ICIPLlI. (‘[il’.: 62.748-0l)ll. Us iiilcrcssados licam dcadc iii noiilicndos do nccessidatlc dc ace.s\o ao siiio www.lilriinuoes-c.com.hr puru vc|'iiicn<;:§o lie
i|1lor1n:ig'(3c> c z1lt<:r'nqoc~' <npi:r\ cnianlcs. Marin Edc:irl:iS:1mo< Quciroz - Prcguciru Olicial do Municipio dc Capislnmo. Ccaiifi.

_ $11 Will! *$iI

l".S'l'Al)() D() CF.AR»\ - PREFEI'I‘I.IRA MUNICIP.~\Ii_DF. SEN.~\D()R POMPEU - () Plugociru do Muniuipio dc Scnndor Pompeu lunui pilliliuo pair:
uonhcciinunlo dos inu.'i':ss_21do\‘ quc o I"REG/\O ELETRUNI(.T(J N" SI-PEINIZ-2023-SRP, cujo olajclo :3 REGISTRO DE PRE(,'() l‘i\R.'\ FL'TI_lR/\S E
EVENTITAIS AQUISICOES DE MATERIAL ELETRICO PARA ILUMINACAO I"(lBLI(‘A DE SENADOR POMPEU-(‘.E.. PARAATENDER AS
NECESSIDADES DA SE(“RETi\RlA DE ll\FRAES'l'RLlTURA. previsto para ocorrer no dia 04 do Outubro dc 2023 is l]‘l:(l0 horas. u em decorr€‘ncia
dc pcdido iinpugnaqfio, e ponanlo csld scndo REMARCADO. A parlir das 16:00 horas do din I8 de Outubro de 2023 eslarzi disponivcl para cadasirainoino
du:~ [’)I'up0>ltlb dc prcqos. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: Bl DI‘. OUTIJBRO DE 3023 in 09:00 HORAS (Horfirio dc Brasilia-DF ). 0 cdilal poderfi sor
adquirido nos dias iueis. dos 08:00 58 12:00 horas (Horario local). no A\ enida Francisco Franqa Calnhrnio. sin, ('enl1‘o. Senador l’oinpcu/C'l€. on mrai és dos
wiles: \\w\\'.bll.org..br. IIIIPSI/iIICII3CU€S.ICC.CC.g0\‘.Dl'i . hup<:/ nWu.scnudorpompcu.cc.go\'.br/. Scnndor Pompeu. lo dc Ounihro dc 1023. José lligo dos
I<ci.~ Roclin — Prcgociro do Vlunicipio. _ _

>bi=Il Piflhi Ii*=k

ESTADO DO CEAR.-\- PREFEITURA DE VARZEAALEGRE -AVISO DE LICITACAO - PREGAO EL.ETRDNI(.'(J N" 2(l23.10.l7.l.t’lPn:goui|-o
olicinl do Municipiu dc Viwzcn Alcgre. Esiado do (Teani. iorna piiblico. qui: eslarai realizando. nu scdo do Prefeitura. uiravés du plalallwina |:ll:ln'micu: wwvr.
ponaldcvarzcaalegmce.conrbr, com supom: iécnico do 5iSk‘l‘l'l£l Gm "locnologia (Gm Tocnologia 8: lnforinoqfio Lida. cenzirnc liciratfwiri. no II\\\\.I1.\li\IllLIL'
Pro-gin n“ 1023. l0. l 7. l. cm sun forma clcironica. cujo objoio é a aquisirgiio do equipaincmos c implcmcnlos agrioolm. para eqoipur o vciculo ilraior rccolwiilr.
do Sucrciuriu dc I)cscnvoI\ imcmo Agnirio (Si)/\) do lzuado do Ccoré. conforme lcrmo do Ccssfio dc Llso ndmcro 310/2(l2'.2. conionnc cspcciliuiiqocs
ziprcscniadzis junta no Edilal Convocalorio c sous nnexos. com ahcriurn ninrcado para 0 dia 3| dc Outubro dc 2023. 21 portir alas 09:00 horas. O inicio dc
ucolhimcnlo do» |‘Jl'U]3D\iIil< cumerciai‘< ocorrcr-.i n pariir do din I9 dc Ouinbro dc 2023. firs (I‘J:(I(l horas. Mniorcs inlbnnnqoc» c cntrcga dc Cdiluis nu~‘ cndcrcoos
i;I\.‘I1'E\I\ICO§I www nortalclc\’zii'zcanIcgrccc.con\.br. \\'ww.lce.ce.go\‘.l1r Iiciincocs. www.\'am:aalcgrc.cc.gmzbr. I|1l'on11a<;<')cs podcrflo mil‘ ohlidns ililldil polo
iclclonc ($81 9 9839-7074. Viirrea .~\lcgrelCl£. 17 do Uuluhro do 1023. Ever-Inn Clusnenlinu do K-m1.=\ - Pregoolrn Ollcial do Municipiu.

1|‘*=U $i# !‘I*$\

Estado do (Ia.-ard - Prefuirurn Municipal dc Jaguaruana - Aviso dc Llcitagio. A (Tomisséo dc Liciiuqfics do Munioipio do .lagu-umrmu lorna publico que
24¢ cncontra 5 (.\iSp()SI\;fi0 dos inrcrcssados, a licitaqin na modalidade Prcgzio na forma Elcufinica. l‘roi.'csso n" 2023.0‘).l‘).(ll.PliRP. do lipo Mcnnr l’rc-on
por Lolc. cuio 0I1_iCl0 é Rogisiro dc Preoos para linurus e evcniuais connalaqio dc empreaa para prcstacfio dc Sr3|'Vl(,'(\S dc alinhzuncnlo. bulanceanicmo. L‘
L‘lllTlI‘IilgL‘|Tl para uicndcr as duinnndos do from dc vciculos oficiais dc diversus Sccrelarias do Municipio .la;_:u.aruana - (‘E.. A I'€§IIiI.ill'-he no dia Bl dc ouluhrn
dc 2023. 51> l0:30li iliorzirio do Brasilia). no portal wwwnovobbmnei.com.br. 0 Ediinl podci-ii scr lido ou obiido nu saln do C'on1i>s£1o do [.icirnoi‘\u. .<i\ii:irla
no Praicu .-\doll'o l"r:mcisco do Rocha, -‘L04 - Centro — laguaruana - lislndo do Ceard, c nos dies www.icc.ce.go\.br l Porinl www.nm obbinnci.com.br.
\\ \\\\.jnguarunnn.ce.gov.br. .\'laiorcs iiiloiniziqfics pclo iclcfom: (R8) 3~ll8.l2S3. .lagua|'uann(CE], l7 de oulubro dc 2023. .Ioél'erson Moreiro do Silva -
Pregoeiro.

‘(viii i='i=l\‘ III"?

lM¥l'l'l'llT() or: DESl'1N\‘0L\/ll\lEN‘I'0 no TRABALHO - nor - EXIRATO on ADITIVO N“ Q:/1013 A0 C;(.)N'l‘l{A'l'U .\*"_ l-02011 -
('T()N"I R.-\TAN IL: IIJT. (‘NW N" 02.531538/()0[ll-97. CO1\l'I'RAT/\DAt CL./\R() S"A. ('NPJ n" 4i).43'.Z.544/ll(lUl-47. ()B.lI-_'I‘O: prorrogfllia" ‘I9 l*i'1\/“-
BASl~. LEGAL: Lei n" l;.(»6(»-03. Fortaleza. (lo/l0/23. Raimundo Nonain Lima Angelo c Cliarles Allan Dunne Liinn.

__ _ _ _ _ A _ __?_:,i

0y'5‘¢"\



*m».»=<‘

\

/<1:-r‘?
’ Estado do Cearzi //"/r»3<f\.§,&_ Q):-»“‘~-.33 J

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu f F05 l

W W», W , Rhbr

CERTIDKO DE PUBLICAQAO DO AVISO DE LICITAQAO |

C) Prcgociro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suns nt;ribuigocs_ CERTIFICA, para os

dcvidos fins, que o Edital do Prcgilo Eletronico N." SI-PE002/20Z3—SRP, com abertura din 31

dc OUTUBRO dc .'ZU23 Ens 09:00 (horzirio dc Brasilia), Poi publicado no _[0rnal Difirio Oficial dos

Municipios do lismdo do Cear:i,__na edigixo do din 17 de Outubro dc 2()23, no site do

municipio: h[l'PSIUWXVW‘.S6I12ld()1;POlT1pCU.C€.gOV.bl!L,J01‘flill Oficial do Estado do Ccarzi nn cdi<_;f\<>

do din 18 dc outubru dc 2023.

Senador Pompeu (CH), 18 de ()utub1'o dc 2023.

%f6l:€-Hlééfikkisfi”
Prcgociro do Municipio

l‘rcfcitu1".1 I\[unicip:1l dc ‘Senador Pompeu/( lli
(INl‘_l n." 07728.42]/Ul)01-B2 - (I(§l~' n"0(1.920.28-1-2
l".\(;o Municipal — lidificio l"mncisco l"r;m<;u (Inmbruia -

.\vcnidn Frmxcisco l"1';1m;a (Iambrzliu, n." 265, Bairro (Icmro — Clil‘ (>3.6(l()-0O()

[M


